. Form No. 3460-428 Rev A
CE-Kit
TORO® Spruhfahrzeug Multi Pro® 1750

Modelinr. 41202

Installationsanweisungen

Sicherheit

Sicherheits- und Bedienungsschilder

Die Sicherheits- und Bedienungsauf-

kleber sind gut sichtbar; sie befinden @ @
sich in der Nahe der moglichen
Gefahrenbereiche. Tauschen Sie be-
schadigte oder verloren gegangene

Aufkleber aus.

decal104-8904

104-8904

1. Fassen Sie den Ausleger hier an.

119-9434

decal119-9434

119-9434
1. Behalterinhalt
Registrieren Sie Ihr Produkt unter
© 2022—The Toro® Company gistn wwwlToro com Kt u Originaldokuments (DE)
8111 Lyndale Avenue South ) ) ' Druck: USA
3460 -4 2 8

Bloomington, MN 55420 cegs Alle Rechte vorbehalten



Installation

Einzelteile

Prufen Sie anhand der nachstehenden Tabelle, dass Sie alle im Lieferumfang enthaltenen Teile erhalten haben.

Verfahren

Beschreibung

Menge

Verwendung

Ruicklicht

Halterung

Mutter (5/16")

Schraube (5/16-18 x %4")
Gestanzte Stahimutter

1

Einbauen des Rucklichts.

Hupe
Sechskantschraube (5/16-18 x %4")
Bundmutter (5/16-18)

=S A Al NN -

Einbauen der Hupe.

Kabelbaum

Verlegen des Kabelbaums.

Hupenschalter, Klemmmutter und
Randelmutter

Knopfschalter

Einbauen des Hupenschalters.

Sperrhalterung

Riegel

Griff

Sechskantschraube (12 mm x 20 mm)
Sicherungsmutter (12 mm)

JHIL L I (L (I ) LN

Einbauen der Sitzsperre.

Aufbewahrungstasche fir die
personliche Schutzausriistung

Bulgelstange
Befestigungshalterung
U-Bugel
Sicherungsbundmutter (34")

Installieren der Aufbewahrungstaschen
fur die personliche Schutzausristung.

Aufkleber fir den Anhebepunkt des
Auslegers

Tankinhaltsaufkleber
Aufkleber der Aufsichtsbehorde

N [N DNDDND DN

_

Anbringen der Aufkleber an der
Maschine.




1 1 2 :"()_.-®
~ N

Einbauen des Rucklichts

Fur diesen Arbeitsschritt erforderliche Teile:

1 Rucklicht
1 Halterung
2 Mutter (5/16")

025026
2 Schraube (5/16-18 x %4") 9025026
2

Bild 2

Gestanzte Stahimutter

1. Rucklicht 3. Gestanzte Stahimutter
2. Rdcklichthalterung

Verfahren

1. Fluchten Sie die Lécher in der Ricklichthalterung
mit den zwei Léchern im Auslegerrahmenkanal 2

aus.

2. Befestigen Sie die Halterung mit den
zwei Schrauben (5/16" x %") und zwei

Sicherungsmuttern (5/16") am Rahmen, wie in Einbauen der Hupe
Bild 1 dargestellt.

— EECN ‘ [ Fir diesen Arbeitsschritt erforderliche Teile:
1 = L7 |
\ - , Ve 1 Hupe
‘ I/ ' 1 Sechskantschraube (5/16-18 x %4")
— X 1 | Bundmutter (5/16-18)

— T = Verfahren
/' } N 1. Fluchten Sie die Hupe mit dem Loch vorne
|

""""" rechts an der Maschine aus (Bild 3).

2. Stecken Sie die Sechskantschraube
, N (5/16-18 x %") durch das Loch der Hupe und
9025025 N - des Rahmens der Maschine (Bild 3).

_ 9025025 3. Befestigen Sie die Hupe mit der
Bild 1 Sechskantschraube (5/16-18 x %4") und
1. Halterung 3. Sicherungsmutter (5/16") der Bundmutter (5/8-18) an der Maschine, wie in

2. Bundkopfschraube Bild 3 abgebildet.

(5/16" x %")

3. Fluchten Sie das Rucklicht mit der
Rucklichthalterung aus und befestigen die Teile
mit den beiden gestanzten Stahlmuttern, wie in
Bild 2 dargestellt.




9024691

Bild 3

1. Hupe 3. Bundmutter (5/16-18)

2. Sechskantschraube
(5/16-18 x %4")

9024691

3

Verlegen des Kabelbaums

Fir diesen Arbeitsschritt erforderliche Teile:

| 1 |Kabelbaum

Bild 4 zeigt eine Ubersicht des Verlegewegs des

Kabelbaums an der Maschine.

1
AN o
|

|
mmmnmmﬁmw

s 2 || 5 = =

9025033

9025033




Verlegen des Kabelbaums zum
seitlichen Bedienfeld

1. Verlegen Sie den Kabelbaum durch die
Vorderseite der Sitzabdeckung (Bild 5).

TN, e

g024712
9024712
Bild 7
9024709 1. Abdeckung 2. Schrauben
9024709
Bild 5
1. Offnung vorne an der Sitzabdeckung Yy
/ / / :
2. \Verlegen des Kabelbaums zum seitlichen Wb/ /
Bedienfeld (Bild 6). i (
/
. S /:f\\fg .
ti@é;iiw/"fiz>w,v N =R /////, ‘ w T f’
g024715
3
9024715
Bild 8
4024710 1. Bodenplattendffnung 3. Schlauche
i 2. Kabelbaum
" g024710

2. Verlegen Sie den Kabelbaum nach vorne
1. Kabelbaum entlang der Schlauche zur Hupe.

3. Verlegen Sie den Kabelbaum durch die Scheibe

am Loch in der hinteren Winkelplattform zur
Verlegen des Kabelbaums zur Hupe (Bild 9).

Hupe

1. Entfernen Sie die zwei Schrauben, mit denen die
Schlauchabdeckung an der Maschine befestigt
ist, und nehmen Sie die Abdeckung ab (Bild 7
und Bild 8).




{
IEEL T

9024725

9024725

Bild 9
2. Scheibe am Loch

1. Hupe

4. SchlielRen Sie das Ende des Kabelbaums mit
den zwei Anschlussklemmen an den zwei
Anschlussklemmen an der Hupe an (Bild 10).

2 3

9024714

9024714

Bild 10

3. Anschlussklemme am
Ende des Kabelbaums

1. Hupe

2. Anschlussklemme der
Hupe

9024727

9024727

Bild 11

1. Kabelbaum 2. Behalter

2. Verlegen Sie den Kabelbaum entlang des
Auslegerrahmenkanals (Bild 12).

T~
9024729

9024729

Bild 12

1. Kabelbaum 2. Auslegerrahmenkanal

3. SchlielRen Sie den Kabelbaum an das Licht an.

5. Setzen Sie die in Schritt 1 entfernte Abdeckung
ein und befestigen Sie sie mit zwei Schrauben.

Verlegen des Kabelbaums zu den
Rucklichtern

1. Verlegen Sie den Kabelbaum entlang des
rechten Rahmenkanals neben dem Behalter
(Bild 11).

4

Einbauen des
Hupenschalters

Fiir diesen Arbeitsschritt erforderliche Teile:

1 Hupenschalter, Klemmmutter und Randelmutter

1 Knopfschalter

Entfernen des Armaturenbretts

1. Nehmen Sie das Handrad von der
Differenzialsperrenstange ab (Bild 13).




9024734
9024734

Bild 13

1. Handrad 2. Sechskantschraube

(1/4“ X »yzu)

2. Entfernen Sie die vier Sechskantschrauben
(V4" x ¥2"), mit denen die Armaturenbrettab-
deckung befestigt ist.

3. Heben Sie die Armaturenbrettabdeckung und
den Chokehebel an (Bild 14).

g024737
9024737

Bild 14
1. Armaturenbrettabdeckung 2. Chokehebel

4. Entfernen Sie die runde Blende vorne von der
Armaturenbrettabdeckung (Bild 15).

9025027

9025027

Bild 15

1. Runde Blende vorne

Zusammenbau des Hupenschal-
ters

1. Schrauben Sie die Klemmmutter auf das
Gehause des Hupenschalters (Bild 16).

~

9361817

Bild 16

-

Bohrung (Armaturenbrett- 3. Klemmmutter

abdeckung)

N

Randelmutter 4. Hupenschalter

2. Stecken Sie den Hupenschalter in das Loch in
der Armaturenbrettabdeckung und sichern Sie
den Schalter mit der Randelmutter.

3. Schrauben Sie den Knopfschalter auf den
Hupenschalter (Bild 17).

9361816

Bild 17

1. Knopfschalter 2. Hupenschalter

4. Schlielen Sie die beiden Stecker des
Kabelbaums mit der Aufschrift HORN SwiTCH
(Hupenschalter) an die Anschlisse des
Hupenschalters an (Bild 18).




S

Einbauen der Sitzsperre

Fur diesen Arbeitsschritt erforderliche Teile:

1 Sperrhalterung

9361818

Bild 18 1 Riegel
1 Griff
1. Flachstecker 2. Kabelbaumanschluss
(Hupenschalter) (beschriftet mit HORN 1 Sechskantschraube (12 mm x 20 mm)
Switck (Hupenschalter)) 1 Sicherungsmutter (12 mm)
Montage des Armaturenbretts Verfahren
seitlichen Bedienfeld aus (Bild 19). (Bild 20).

Vi 277N

9024744 4024767

9024767

9024744 -
Bild 19 Bild 20
1. Armaturenbrettabdeckung 2. Seitliches Bedienfeld 1. Lastosenbolzen 3. Splint
2. Feder 4. Riegel

2. Befestigen Sie die Armaturenbrettabdeckung

mit den vier Sechskantschrauben (%" x 14"), die 2. Entferr]en Sie Qie Lastdsenbolzen und die Feder

Sie in Entfernen des Armaturenbretts (Seite 6) vom Riegel (Bild 20).

abgenommen haben, am seitlichen Bedienfeld. 3. Stecken Sie den Lastdsenbolzen teilweise durch
3. Schrauben Sie das Handrad auf die die Sperrhalterung (Bild 21).

Differenzialsperrenstange.




9024768
9024768

Bild 21

-

LastOsenbolzen 3. AuBere Sitzverstarkung

N

Sperrhalterung

4. Fluchten Sie die Sperrhalterung und den
Lastésenbolzen mit dem Loch in der dufReren
Sitzverstarkung aus (Bild 21).

5. Fluchten Sie die Locher im Riegel mit den
Lochern in den Sitzverstarkungen aus (Bild 22).

9024777

9024777

Bild 22

1. Sitzverstarkungen 2. Riegel

6. Stecken Sie den Lastosenbolzen teilweise nach
innen durch das Loch im Sitzriegel (Bild 23).

g024774
9024774

Bild 23

1. Lastdsenbolzen 2. Sitzriegel

7. Setzen Sie die Feder auf den Lastosenbolzen
(Bild 24).

AN

9024775
9024775

Bild 24

1. Lastosenbolzen 2. Feder

8. Stecken Sie den Lastésenbolzen ganz durch
die Locher im Sitzriegel und der inneren
Sitzverstarkung.

9. Befestigen Sie die Sperrhalterung mit der
Sechskantschraube (12 mm x 20 mm) und der
Sicherungsmutter (12 mm) an der aulieren
Sitzverstarkung, wie in Bild 25 abgebildet.

9024776

9024776

Bild 25

1. Sechskantschraube
(12 mm x 20 mm)

3. Sitzverstarkung

2. Sperrhalterung 4. Sicherungsmutter (12 mm)




6

Installieren der
Aufbewahrungstaschen
fur die personliche

Schutzausrustung
Fur diesen Arbeitsschritt erforderliche Teile:
2 Aufbewahrungstasche fir die personliche
Schutzausristung
2 Blgelstange
2 Befestigungshalterung
2 U-Bigel
4 Sicherungsbundmutter (35")

Verfahren

1. Stecken Sie eine Bugelstange in die Schlaufe
der Aufbewahrungstasche fiir die persdnliche
Schutzausristung, wie in Bild 26 dargestellt.

Y,
/ -

2

9361783

Bild 26

1. Bugelstange 2. Schlaufe (Aufbewahrungs-
tasche fir die personliche

Schutzausriistung)

2. Wiederholen Sie den Schritt 1 fiur die andere
Schlaufen und Tasche.

3. Montieren Sie die Halterung am
Uberrollbtgelrohr (Bild 27) mit einem
U-Bugel und zwei Sicherungsbundmuttern (35").

10

Hinweis: Stellen Sie sicher, dass die
Position der Halterung die Aufkleber auf dem
Uberrollblgel nicht verdeckt.

) WA

ud'
[T

3 4

9361784

Bild 27

-

U-Blgel
Uberrollbiigelrohr

3. Befestigungshalterung

N

4. Sicherungsbundmutter
(4")

4. Wiederholen Sie den Schritt 3 an der anderen
Seite der Maschine.

5. Setzen Sie die Haken der Bligelstange in die
Schlitze der Befestigungshalterung ein (Bild 28).

9361785

Bild 28

1. Haken (Bugelstange) 2. Langloch

(Befestigungshalterung)

6. Wiederholen Sie den Schritt 5 an der anderen
Seite der Maschine.



7

Anbringen der Aufkleber an
der Maschine

Fur diesen Arbeitsschritt erforderliche Teile:

2 Aufkleber fiir den Anhebepunkt des Auslegers

1 Tankinhaltsaufkleber

1 Aufkleber der Aufsichtsbehorde

Anbringen der Aufkleber fiir den
Anhebepunkt des Auslegers

1. Suchen Sie die Mitte eines aulieren Auslegers,
zwischen den Halterungen, wie in Bild 29
dargestellt.

Y 9024555
9024555

Bild 29
1. Aufkleber fiir den Anhebepunkt des Auslegers

Reinigen Sie die Oberflache des Traversenrohrs
an der Stelle, die Sie in Schritt 1 identifiziert
haben, und stellen Sie sicher, dass die
Oberflache frei von Schmutz, Fett oder anderen
Fremdkdrpern ist.

Entfernen Sie einen der Aufkleber von
der Tragerfolie und kleben Sie ihn auf das
Traversenrohr des Auslegers.

Wiederholen Sie die Schritte 1 bis 3 am anderen
Ausleger.

Anbringen des Tankinhaltsaufkle-
bers

Verwenden Sie die loschbare Oberflache des
Aufklebers, um den Tankinhalt zu erfassen.

Bringen Sie den Aufkleber fur den Tankinhalt am
Uberrollbligel an, direkt hinter dem Fahrersitz.

Anbringen des Konformitatsauf-
klebers

1. Reinigen Sie die Oberflache des Tritts unter
dem Typenschild der Maschine und dem
Emissionsaufkleber.

9416817

Bild 30
2. Entfernen Sie die Tragerfolie des
Konformitatsaufklebers und kleben Sie
ihn auf den Tritt.
3. Bringen Sie den Konformitatsaufkleber unterhalb

des Emissionsaufklebers an.

11



TORO.

Countonit.





